2

[image: Герб города для бланка]
Муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

27.11.2023									      		№ 38

Об утверждении перечня
налоговых расходов
города Пыть-Яха
на 1 января 2024 года

[bookmark: r1][bookmark: r][bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, разделом 2 приложения к постановлению администрации города Пыть-Яха от 16.07.2020 года № 290-па «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценке налоговых расходов города Пыть-Яха», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов города Пыть-Яха на 1 января 2024 года (далее – перечень).
1. Разместить перечень на официальном сайте Администрации города Пыть-Яха в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 года.
1. Признать утратившим силу приказ комитета по финансам от 21.11.2022 № 37 «Об утверждении перечня налоговых расходов города Пыть-Яха на 1 января 2023 года».

Заместитель председателя
комитета по финансам	        						Л.Н. Фатхиева

image1.jpeg